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Tribunal
Supremo

CC-2014-0425
AC-2014-0062
AC-2014-0064
CC-2014-0416
CC-2014-0417
CC-2014-0420
CC-2014-0421
CC-2014-0423
CC-2014-0424
CC-2014-0428
CC-2014-0430
CC-2014-0432
CC-2014-0433
CC-2014-0435
CC-2014-0436
CC-2014-0437

CC-2013-1109

CC-2014-0048
CC-2014-0110
CC-2014-0150
CC-2014-0152
CC-2014-0197
CC-2014-0199
CC-2014-0707

Tribunal de

Apelaciones/Agencia

de Origen

KLAN201400411
KLRA201301070
KLCE201300208
KLCE201400361
KLCE201201304
KLAN201301881
KLCE201400072
KLAN201200530
KLCE201400324
KLAN201400239
KLAN201301804
KLAN201400194
KLAN201302053
KLAN201400044
KLAN201301666
KLCE201400485

KLCE201300817

KLRA201300395
KLCE201301269
KLAN201301282
KLRA201300670
KLRA201300620
KLRA201300704
KLCE201400804

Viernes, 24 de octubre de 2014
Disposicion de los Recursos Atendidos

LSREF2 ISLAND HOLDINGS, LTD., INC. Y OTROS
JUNTA DE FARMACIA DE PR

DEPARTAMENTO DE HACIENDA

AYALA RIVERA, EFRAIN JOSE, Y OTROS

SCHNEIDER BAUCHEZ, JEAN F.; SCHNEIDER RODRIGUEZ, TERRY Y LA SLG
COMUNIDAD DE BIENES FRANCISCO LEVY CUMPIANO

SANTONI CRUZ, ANGELES MARIA

PUEBLO DE PUERTO RICO

COMISIONADO DE SEGUROS DE PR Y OTROS

SCOTIABANK DE PUERTO RICO, INC.

VARELA, ORLANDO H/N/C, VARELA ELECTRIC SERVICE

FRANCO FERNANDEZ, ALEJANDRO

BURGOS CRESPO, WILFREDO

SANTIAGO, WILDER ELIAS; GONZALEZ, MARTA Y LA SLG

RAEVIS TORRES, JOHN

PUEBLO DE PUERTO RICO

GONZALEZ MERCED, CARLOS FRANCIS; ET AL.

BARRETO RUIZ, MELVIN
CONSUEGRA BARQUIN, JUAN CARLOS
UNION HOLDINGS, INC.

CHICO ACEVEDO, LUZ M.

MENDEZ OSORIO, EDGARDO EX PM
RODRIGUEZ SABATER, SADER

DOMENECH GUZMAN, LOURDES Y OTROS

Sala de Despacho |
Hon. Liana Fiol Matta, Hon. Mildred Pabén Charneco, Hon. Roberto Feliberti Cintrén
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TORRES OTERO, TOMAS; CARRERO ROMAN, EDITHY LA SLG
COLON CARDONA, PEDRO J.

URENA LINARES, ISIDRA

PR TELEPHONE COMPANY, INC. CLARO DE PUERTO RICO
SECRETARIO DE HACIENDA, Y EL ELA DE PR

MUNICIPIO DE RINCON

DORAL FINANCIAL CORP.

VALDES MELENDEZ, LUIS DANIEL

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PR

MORALES RAMIREZ, EDGAR F.

CORDERO CORDERO, EDWIN

CARIBBEAN ALLIANCE INSURANCE COMPANY (CAICO)

CAGUAS LUMBER YARD, INC.

AUTO-LUX MOBILE CAR WASH, INC.

REYES DiAZ, ANNETTE

FERRER NIEVES, VICTOR

SINDICATO DE ASEGURADORAS PARA LA SUSCRIPCION CONJUNTA DE
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD MEDICO-HOSPITALARIA (SIMED)
ADMINISTRACION DE LOS SISTEMAS DE RETIRO DE LOS EMPLEADOS
DEL GOBIERNO Y LA JUDICATURA

LASTRA POWER, MARIA I.

ARESTI FRANCESCHINI, ALBERTO

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA., HON. LUIS SANCHEZ, SECRETARIO
MUNICIPIO AUTONOMO DE CAROLINA

DEPARTAMENTO DE CORRECCION Y REHABILITACION

AMBUSH, JOSHUA M.

Disposicion

SE ORDENA EL ARCHIVO
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SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
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Sala de Despacho Il
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AC-2014-0065
AC-2014-0066
CC-2014-0434
CC-2014-0438
CC-2014-0439
CC-2014-0441
CC-2014-0442
CC-2014-0443
CC-2014-0444
CC-2014-0447
CC-2014-0448
CC-2014-0450
CC-2014-0451
CC-2014-0452
CC-2014-0453
CC-2014-0454
CC-2014-0468
AC-2014-0019
AC-2014-0028
AC-2014-0032
CC-2014-0006
CC-2014-0135
CC-2014-0136
CC-2014-0217
CC-2014-0253
CC-2014-0646

KLAN201400720
KLAN201301130
KLRA201400139
KLAN201301372
KLAN201302021
KLAN201400144
KLAN201400151
KLCE201400267
KLAN201300488
KLAN201400133
KLAN201201307
KLAN201400247
KLAN201301971
KLAN201400723
KLCE201400341
KLCE201400223
KLAN201400309
KLAN201301413
KLAN201301096
KLAN201301764
KLCE201300977
KLCE201301320
KLAN201300878
KLAN201300089
KLAN201301668
KLCE201201639

Hon. Anabelle Rodriguez Rodriguez, Hon. Erick Kolthoff Caraballo y Hon. Luis Estrella Martinez

CONSEJO DE TITULARES
VAZQUEZ REYES, MIGUEL A.

RODRIGUEZ SANTIAGO, WALDERMAR V. Y OTROS

ALPHA BIOMEDICAL AND DIAGNOSTIC CORP., CRUZ A. RUIZ
FELICIANO, LUZ D.

FIRST BANK, P.R.A.I.CO.

POPULAR AUTO, INC.; UNIVERSAL INSURANCE CO.
MORALES SANTIAGO, NEICCHAE

PUEBLO DE PUERTO RICO

MOLINA ESCOBALES, AURORA

PUEBLO DE PUERTO RICO

AYALA COUVERTIER, ORLANDO

GARCIA BURGOS, FRANCISCO

RIEGO CUEVAS, MANUEL

ARCOV CORPORATION; RODRIGUEZ, JORGE Y BLANCO, JORGE
DORAL RECOVERY I, LLC,

MOYET CARRASQUILLO, VIVIAN Y OTROS

DEL VALLE AYALA, GERMAN

ALMODOVAR LOPEZ, ORLANDO; ET ALS

ACOSTA CAMACHO, JAIME A. DR.

SANTIAGO DE LA CONCHA, VERONICA Y OTROS

ROSADO GUZMAN, RAMON Y OTROS

SUCESION NAVARRO AYALA, JUAN Y OTROS

QUINONES RIVERA, JOSE LUIS

RAFAEL J. NIDO, INC.

PUEBLO DE PUERTO RICO
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RIVERA MARTINEZ, MARIA A.

RODRIGUEZ NARVAEZ, ENRIQUE

JUNTA HiPICA DE PUERTO RI CO

PHILIPS MEDICAL SYSTEMS NEDERLAND DV Y OTROS
ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PR

INSTITUCION SANTA ELENA DEL MONTE, INC.

RIVERA CATALAN, HECTOR M.

LOPEZ DIAZ, MIGUEL A.

GALINALTIS VEGA, CYNTHIA

MUNICIPIO AUTONOMO DE CAROLINA

TORRES SANCHEZ, ENID M. Y OTROS

BSN ENGINEERING AND CONSTRUCTION

VDE CORPORATION; TORT-BATLLE, IVAN F. Y OTROS
PLAZA VENECIA, INC., ET AL.

HOSPITAL HIMA SAN PABLO CAGUAS Y OTROS

PAGAN MARTINEZ, MARIANELA Y LA MENOR A.E.D.V.P.
RIVERA FLORES, CELSO A.; ET ALS

JUNTA DE LICENCIAMIENTO Y DISCIPLINA MEDICA Y OTROS
ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO Y OTROS
SUCESION DIAZ, ESTEBAN Y DE CASTANO, BELEN Y OTROS
ADMINISTRACION DE REGLAMENTOS Y PERMISOS
POLICIA DE PR, ADMINISTRACION DE SERVICIOS GENERALES DEL E.L.A. DE PR
GUZMAN BATISTA, LUIS A.
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AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
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Integracion de Sala Especial para la Sala de Despacho |l
Hon. Edgardo Rivera Garcia, Hon. Luis Estrella Martinez y la Hon. Maite Oronoz Rodriguez

CC-2014-0456 KLAN201301950 RAMIREZ PEREZ, ANA MARIA, ET ALS.

AC-2014-0068
AC-2014-0069

CC-2014-0455
CC-2014-0457
CC-2014-0458
CC-2014-0459
CC-2014-0460
CC-2014-0461
CC-2014-0463

CC-2014-0465
CC-2014-0466
CC-2014-0467
CC-2014-0469
CC-2014-0470
CC-2014-0471
CC-2014-0472
CC-2014-0699
AC-2014-0029
CC-2013-1065
CC-2013-1079
CC-2014-0220
CC-2014-0224
CC-2014-0241
CC-2014-0256
CC-2014-0262
CC-2014-0037

KLRA201300263
KLAN201400747

KLAN201300213
KLCE201301376
KLAN201400546
KLAN201200174
KLAN201400582
KLAN201301183
KLAN201301945

KLCE201400178
KLAN201301330
KLAN201301758
KLAN201301438
KLAN201101447
KLAN201101447
KLAN201301850
KLAN201101447
KLAN201200527
KLAN201301118
KLCE201301249
KLAN201101896
KLAN201301123
KLAN201301534
KLAN201400080
KLAN201301654
KLAN201201662

V.

HOSPITAL DE LA UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO, DR. FEDERICO TRILLA
Y OTROS

Sala de Despachol lll

Hon. Rafael Martinez Torres, Hon. Edgardo Rivera Garcia y la Hon. Maite Oronoz Rodriguez

CESSE VALDES, HENRY
CAJIGAS ACEVEDO, JORGE ORLANDO

BANCO POPULAR DE PUERTO RICO

CRUZ RODRIGUEZ, LUZ D.

RIVERA VELEZ, SANTOS R.

INTEGRAND ASSURANCE COMPANY

CONSEJO DE TITULARES CONDOMINIO VISTA DE PANORAMA
RIOS GUZMAN, CARLOS LIONEL Y OTROS

RIVERA CEBALLOS, GREGORIO; ROSALES PEREZ, ELBA I. Y LA SLG

DEPARTAMENTO DE SALUD
EMPLEADOS CIVILES ORGANIZADOS POR SI' Y OTROS

VILAR MENDEZ, IRENE Y OTROS

ABREU GOMEZ, MANUEL; MERCADO CACERES, AIDAY LA SLG
PENA RAMIREZ, ITZAMAR Y OTROS

PENA RAMIREZ, ITZAMAR Y OTROS

RAMOS RODRIGUEZ, MIGUEL

PENA RAMIREZ, ITZAMAR Y OTROS

PUEBLO DE PUERTO RICO

DDR RIO HONDO LLG, S.E.

ROSALES OTERO, JEANNETTE

QUINONES RODRIGUEZ, JUAN A. Y OTROS

FRENTE UNIDO DE POLICIAS ORGANIZADOS, ET AL.

MARK IRIZARRY, DAVID; BORNO MORALES, ELIZABETH Y SLG
BUMPERS ROYAL, INC. Y OTROS

ROMAN HERNANDEZ, LISETTE

CINTRON CASTRO, ENID NOELIA
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RODRIGUEZ COTTO, DAVID

CENTRO DE RECAUDACIONES DE INGRESOS MUNICIPALES
INVERSIONES MENDOZA, INC.; FABRICA DE MUEBLES JJ ALVAREZ, INC.
Y OTROS

BERRIOS PINA, FELIX ANTONIO

AGUADILLA MEDICAL SERVICES, INC.; DOE CORPORATION; Y OTROS
AUTORIDAD DE EDIFICIOS PUBLICOS

PANORAMA, S. E.; ING. RAFAEL E. TORRELLAS, SOCIO ADMINISTRADOR
COLEGIO CRISTIANO DE ISABELA Y OTROS

BETANCOURT AQUINO, ANTONIO Y OTROS

DIVISION DE EMPLEADOS PUBLICOS DE LA UNION GENERAL DE
TRABAJADORES

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PR Y OTROS

ORTIZ RAMOS, PABLO Y OTROS

NORTHWESTERN SELECTA, INC.

SANTARROSA, ANTULIO "KOBBO" Y OTROS

SANTARROSA, ANTULIO "KOBBO" Y OTROS

FURIEL AUTO CORP.

SANTARROSA, ANTULIO "KOBBO" Y OTROS

BOSCH ACOSTA, LUIS A.

MALER, LINA

SANTANDER SECURITIES, LLC

SOSA SERRANO, ARMANDO Y OTROS

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO

FEDERAL DEPOSIT INSURANCE CORP.; CABRA CORDERO, IDAMIS
BANCO POPULAR DE PUERTO RICO

RENT EXPRESS BY BERRIOS

MAPFRE PRAICO INSURANCE COMPANY Y OTROS

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO
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RECONSIDERACION DENEGADA
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SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA




